עיריית רחובות

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 2

מיום רביעי, ח' בטבת תשע"ד 11/12/2013 בשעה 18:00

באולם הישיבות, קומה 6, בניין העירייה

משתתפים:
רחמים מלול – ראש העיר, ח"מ בן-ציון שרעבי – סגן ומ"מ
רה"ע, ח"מ מתן דיל – סגן רה"ע, ח"מ עו"ד יניב מרקוביץ –
משנה לרה"ע, ח"מ אבנר אקוע, ח"מ עודד עמרם, ח"מ אביב
איטח, ח"מ גיורא בן ארי, ח"מ עו"ד אמיר ירון, ח"מ רוני
באום, ח"מ אברהם

א' – העלאת תעריפי ארנונה כללית בשיעור של 3.66% לעומת התעריפים שאושרו בשנת הכספים 2013, וזאת בהתאם למנגנון עדכון התעריפים שנקבע בחוק ההסדרים במשק המדינה, תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב, התשנ"ג-1992, ובהתאם לחוק לשינוי סדרי עדיפויות לאומיים תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת 2013-2014, התשנ"ג 2013. ככל שיחול שינוי בהנחיות בנוגע לשיעורי העדכון על פי חוק ההסדרים 1992, תהיה העירייה ראשית להתאים את תעריפי החיוב בהתאם.

ב) מחליטים על שינוי אזורי מיסוי לנכסים למגורים ושאינם למגורים ו/או על תיקון טעויות סופר ו/או ביצוע העלאות חריגות, בהתאם לפירוט במפות האזורים למגורים ושאינם למגורים המצורפות. ובהתאם לפירוט המילולי של אזורי המיסוי למגורים ושאינם למגורים שמצורפים כנספחים ג' ו-ד'. מסמיכים את ראש העיר והגורמים המקצועיים בעירייה לפנות לשרי הפנים והאוצר, ולבקש מהם אישור חריג לקביעת אזורי המיסוי האמורים, ולהטלת ארנונה בהתאם להוראות כל דין, ובהתאם לסעיף 9 לחוק ההסדרים במשק המדינה, תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב התשנ"ג 1992, ובהתאם לתקנה 10 לתקנות ההסדרים במשק המדינה ארנונה כללית ברשויות המקומיות תשס"ז 2007.

הוחלט פה אחד לאשר כדלקמן:

החלטה מס' 13-2-13:

הנחות בתעריפי ארנונה – מחליטים לאשר מתן הנחות בהתאם לתקנות הסדרים הנחה מארנונה התשנ"ג 1993, ובהתאם להנחות שניתנו לשנים עברו.

החלטה מס' 14-2-13:

הוחלט פה אחד לאשר טבלת תב"רים מעודכנת כפי שאושרה בוועדת כספים.

סעיף 1: אישור צו ארנונה לשנת 2014.**רחמים מלול:**

צו ארנונה, עו"ד לנקרי, בבקשה.

עו"ד שמואל לנקרי:

כפי שהוצג בישיבת ההנהלה, לגבי צו הארנונה ב-2014 מדובר על 3 שינויים עיקריים.

וכל מבנה עסקים שמצוי או שייבנה בעתיד, יהיה אזור ב'. לעניין הזה, לפי הפסיקה של בית המשפט, מכיוון שזה אזור שעכשיו מסופח לראשונה לתחום השיפוט, אין צורך לקבל אישור חריג, ויש לעירייה סמכות להחליט לפי איזה אזורי סיווג הוא יחויב.

לגבי הנחות בתעריפי ארנונה, ההנחות שניתנות בהתאם לתקנות ההסדרים, הנחה מארנונה התשנ"ג 1993, ימשיכו להינתן כסדרם. מצורפים כמובן גם דברי ההסבר וגם המפות למגורים ולנכסים שאינם למגורים, שמשקפות את כל השינויים שבוצעו, ומצורפים למפות הללו גם דברי הסבר מילוליים שמסבירים לגבי כל אזור מה נמצא בו. מי שרוצה, זה נמצא בחומר שבפניו, ויש פה גם מפה גדולה לגיליון גדול.

רחמים מלול:

תקריא את ההצעה.

עו"ד שמואל לנקרי: אני מקריא את הצעת ההחלטה "א) מאשרים בזאת את צו המיסים לשנת הכספים 2014 ואת מפות אזורי הסיווג למגורים ולנכסים שאינם למגורים, וכן את דברי ההסבר המצורפים למפות אלו, על פי הנוסח המצורף והכולל את השינויים המפורטים להלן בהשוואה לצו המיסים שאושר לשנת הכספים 2013. א' – העלאת תעריפי ארנונה כללית בשיעור של 3.66% לעומת התעריפים שאושרו בשנת הכספים 2013, וזאת בהתאם למנגנון עדכון התעריפים שנקבע בחוק ההסדרים במשק המדינה, תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב, התשנ"ג-1992, ובהתאם לחוק לשינוי סדרי עדיפויות לאומיים תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת 2013-2014, התשנ"ג 2013. ככל שיחול שינוי בהנחיות בנוגע לשיעורי העדכון על פי חוק ההסדרים 1992, תהיה העירייה ראשית להתאים את תעריפי החיוב בהתאם. ב) מחליטים על שינוי אזורי מיסוי לנכסים למגורים ושאינם למגורים ו/או על תיקון טעויות סופר ו/או ביצוע העלאות חריגות, בהתאם לפירוט במפות האזורים למגורים ושאינם למגורים המצורפות. ובהתאם לפירוט המילולי של אזורי המיסוי למגורים ושאינם למגורים שמצורפים כנספחים ג' ו-ד'. מסמיכים את ראש העיר והגורמים המקצועיים בעירייה לפנות לשרי הפנים והאוצר, ולבקש מהם אישור חריג לקביעת אזורי המיסוי האמורים, ולהטלת ארנונה בהתאם להוראות כל דין, ובהתאם לסעיף 9 לחוק ההסדרים במשק המדינה, תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב התשנ"ג 1992, ובהתאם לתקנה 10 לתקנות ההסדרים במשק המדינה ארנונה כללית ברשויות המקומיות תשס"ז 2007".

הנושא השני - "הנחות בתעריפי ארנונה – מחליטים לאשר מתן הנחות בהתאם לתקנות הסדרים הנחה מארנונה התשנ"ג 1993, ובהתאם להנחות שניתנו לשנים עברו".

רחמים מלול: חברים, עקרונית אני כמובן מבקש לאשר את זה, אין לנו גם אלטרנטיבה אחרת. אבל יש כמה חברים בהנהלה שרצו להצביע בעד, אבל תחת מחאה. מי אלה שמצביעים תחת מחאה?

א מאשרים בזאת את צו המיסים לשנת הכספים 2014 ואת מפות אזורי הסיווג למגורים ולנכסים שאינם למגורים, וכן את דברי ההסבר המצורפים למפות אלו, על פי הנוסח המצורף והכולל את השינויים המפורטים להלן בהשוואה לצו המיסים שאושר לשנת הכספים 2013. א' – העלאת תעריפי ארנונה כללית בשיעור של 3.66% לעומת התעריפים שאושרו בשנת הכספים 2013, וזאת בהתאם למנגנון עדכון התעריפים שנקבע בחוק ההסדרים במשק המדינה, תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב, התשנ"ג-1992, ובהתאם לחוק לשינוי סדרי עדיפויות לאומיים תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת 2013-2014, התשנ"ג 2013. ככל שיחול שינוי בהנחיות בנוגע לשיעורי העדכון על פי חוק ההסדרים 1992, תהיה העירייה ראשית להתאים את תעריפי החיוב בהתאם.

ב) מחליטים על שינוי אזורי מיסוי לנכסים למגורים ושאינם למגורים ו/או על תיקון טעויות סופר ו/או ביצוע העלאות חריגות, בהתאם לפירוט במפות האזורים למגורים ושאינם למגורים המצורפות. ובהתאם לפירוט המילולי של אזורי המיסוי למגורים ושאינם למגורים שמצורפים כנספחים ג' ו-ד'. מסמיכים את ראש העיר והגורמים המקצועיים בעירייה לפנות לשרי הפנים והאוצר, ולבקש מהם אישור חריג לקביעת אזורי המיסוי האמורים, ולהטלת ארנונה בהתאם להוראות כל דין, ובהתאם לסעיף 9 לחוק ההסדרים במשק המדינה, תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב התשנ"ג 1992, ובהתאם לתקנה 10 לתקנות ההסדרים במשק המדינה ארנונה כללית ברשויות המקומיות תשס"ז 2007

החלטה מס' 13-2-13: הוחלט פה אחד לאשר כדלקמן:

הנחות בתעריפי ארנונה – מחליטים לאשר מתן הנחות בהתאם לתקנות הסדרים הנחה מארנונה התשנ"ג 1993, ובהתאם להנחות שניתנו לשנים עברו.

סעיף 2: תב"רים.

רחמים מלול: הסעיף האחרון בישיבה הזאת שלא מן המניין, מדבר על תב"רים שאישרנו בוועדת כספים. קיבלתם טבלה ברורה, מעודכנת, ואם יש שאלות, בבקשה לשאול. אם אין שאלות, אז אנחנו מאשרים את ההחלטה של ועדת כספים לאשר את טבלת התב"רים הצרופה בזה.